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Olecko, 2018.03.05
dot.: przetargu nieograniczonego - prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień obowiązującym w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Olecku Sp. z o.o.; ul. Składowa 7; 19-400 Olecko, na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Olecka polegająca na budowie ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplnej ze spalania biomasy oraz modernizacji sieci i budowy węzłów cieplnych”.
WYJAŚNIENIA VI
W związku z nowymi zapytaniami do SIWZ składamy następujące wyjaśnienia:
Pytanie 1. 
W wyjaśnieniach III z dnia 01.03.2018 roku Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie 8., iż urządzenia wykonane w ramach wykazywanych na potwierdzenie spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia realizacji spełniają parametry techniczne jak w przedstawionych referencjach z załącznika nr 6. Pragniemy zauważyć, że Zamawiający jako załącznik 6 oznaczył wykaz wykonanych robót (tabelę), pod którym zamieścił informację, że referencje do tego wykazu należy złożyć o treści zgodnej z załącznikiem nr 9 do SIWZ, przy czym załącznik nr 9 to jest oświadczenie potwierdzające parametry urządzenia a nie treść referencji.

Prosimy zatem o pilne usystematyzowanie załączników i nadanie im poprawnej numeracji (wśród udostępnionych załączników nie ma w ogóle załącznika nr 8) oraz o uzupełnienie załączników o wzór referencji przywołany w załączniku nr 6 (wykaz zrealizowanych robót).

W związku z tym, iż nie mamy pewności, że udostępnione zostały wszystkie niezbędne załączniki prosimy o zweryfikowanie czy udzielona w wyjaśnieniach I odpowiedź na pytanie 1. jest nadal wiążąca, w kwestii dokumentów jakie należy złożyć wraz z ofertą.

Odpowiedź 1. 
Zamawiający koryguje błędny zapis pod tabelą w załączniku nr 6. Zapis ten otrzymuje brzmienie:

Do wykazu należy dołączyć Referencje wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane oraz potwierdzenie parametrów technicznych zgodnie z załącznikiem nr 9 do SIWZ.
Załącznik nr 8 to wzór umowy i jest dostępny na stronie Zamawiającego. 
Pytanie 2.
W związku z tym, że Zamawiający wskazał w SIWZ, że w postępowaniu będzie stosował procedurę „odwróconą”, w której najpierw dokona oceny ofert a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona najwyżej spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, wymóg złożenia przez wszystkich Wykonawców wraz z ofertą dokumentów potwierdzających informacje zawarte we wstępnym oświadczeniu (załącznik nr 5 do SIWZ) przeczy stosowaniu procedury „odwróconej”. Istotą jej jest bowiem, składanie dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia dopiero na wezwanie Zamawiającego i tylko wyłącznie przez Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej.

Wobec powyższego prosimy o usunięcie tej sprzeczności albo przez odstąpienie od wymogu żądania tych dokumentów wraz z ofertą albo przez odstąpienie od stosowania procedury odwróconej.

Odpowiedź 2. 

Zgodnie z procedurą „odwróconą”, Zamawiający nie wymaga złożenia przez wszystkich Wykonawców wraz z ofertą dokumentów potwierdzających informacje zawarte we wstępnym oświadczeniu (załącznik nr 5 do SIWZ).
Pytanie 3.
W pkt. 5 w rozdziale VII Zamawiający wymaga, aby podmiot trzeci udostępniający swoje zasoby złożył wszystkie dokumenty wymienione w tym rozdziale w punkcie 2. Czy to oznacza, że dokumenty Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą? Czy oświadczenie o przynależności bądź jej braku do grupy kapitałowej (wymienione w pkt. 2.) podmiot trzeci udostępniający zasoby (podwykonawca) też jest zobowiązany złożyć? W naszej ocenie ani podwykonawca, ani podmiot udostępniający swoje zasoby niebędący podwykonawcą nie ubiegają się o udzielenie zamówienia i nie składają oferty w postępowaniu. Zatem obowiązek złożenia oświadczenia o grupie kapitałowej tych podmiotów nie dotyczy i żądanie złożenia tego dokumentu jest bezprzedmiotowe i nieuzasadnione. 
Odpowiedź 3. 
Oświadczenie o przynależności bądź jej braku do grupy kapitałowej – zgodnie z SIWZ - Wykonawca powinien złożyć w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert. Podmiot trzeci udostępniający zasoby (podwykonawca) nie ma obowiązku jest składania tego oświadczenia.
Pytanie 4.
Czy w sytuacji, gdy Wykonawca posiada ubezpieczenia OC i CAR, które wyczerpują zakresem i wysokością wymagania ubezpieczeniowe wskazane we wzorze umowy oraz SIWZ, to czy mimo tego konieczny jest wykup dodatkowej polisy, określonej w § 6 pkt. 3 wzoru umowy?

Odpowiedź 4. 
W przypadku, gdy Wykonawca posiada ubezpieczenia OC i CAR, które wyczerpują zakresem i wysokością wymagania ubezpieczeniowe wskazane we wzorze umowy oraz SIWZ, nie konieczny jest wykup dodatkowej polisy, określonej w § 6 pkt. 3 wzoru umowy.
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